

2011 第三季度报告

证券代码:002280 证券简称:新世纪 公告编号:2011-027

31 重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人尹德刚、主管会计工作负责人俞仲良及会计机构负责人俞仲良声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

32 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

项目	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	单位:元
总资产(元)	558,072,155.09	556,488,548.86	0.28%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	471,819,766.20	471,908,533.97	-0.02%	
股本(元)	107,000,000.00	107,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的所有者权益/总资产(%)	4.41	4.41	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.41	4.41	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产比上年同期增减(%)				
营业收入(元)	76,951,729.15	31,746,213,533,201.29	47.43%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,546,019.81	25,336,213,311,232.23	8.14%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-	-	-52.32%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-81,857,801.45	-336.36%
基本每股收益(元/股)	0.09	28.57%	-0.28	11.11%
稀释每股收益(元/股)	0.09	28.57%	0.29	11.11%
加权平均净资产收益率(%)	2.03%	0.41%	4.53%	0.27%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.86%	0.54%	3.97%	0.17%

32 非经常性损益项目及金额

项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	1,400,000.00	计入损益资产处置损益
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,477,151.42	
除上述各项之外的非经常性损益项目	268,631.91	
所得税影响额	-580,279.63	
合计	2,665,503.70	

2.2 报告期期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总人数(户)	12,177	
前十名无限售条件流通股股东持股情况	12.177	
股东名称(全称)	持有期末无限售条件流通股股份数量	种类
徐强	3,622,820	人民币普通股
李永杰	431,288	人民币普通股
中国建设银行-华夏红利混合型开放式证券投资基金	294,217	人民币普通股
林慧	223,000	人民币普通股
郑春晖	200,000	人民币普通股
潘静涛	136,000	人民币普通股
周静	135,000	人民币普通股
王亚花	118,000	人民币普通股
鑫富中证信息科技(杭州)有限公司	117,900	人民币普通股
朱永平	114,439	人民币普通股

33 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

1. 营业收入同比增长 47.43%，主要是公司系统集成及软件业务销售同比增长所致。
2. 归属于上市公司股东的净利润同比增长 8.14%，主要是系统集成及软件业务销售同比增长所致。
3. 经营活动产生的现金流量净额下降 336.36%，主要是公司系统集成及软件业务销售同比增长所致。
4. 归属于上市公司股东的每股净资产下降 0.02%，主要是公司系统集成及软件业务销售同比增长所致。
5. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润下降 52.32%，主要是公司系统集成及软件业务销售同比增长所致。

3.1 主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

项目	2011.9.30	2010.12.31	变动原因
货币资金	76,783,514	5,188,217	1379.94%
短期借款	71,500,000	44,500,000	60.71%
应付账款	581,84	2,055,70	-17.70%
预收账款	2,699,77	1,388,43	95.15%
其他应收款	19,125,20	12,259,14	38.80%
其他应付款	15,737,70	4,200,140	158.44%
资本公积	69,966,86	0.00	-
盈余公积	396,47	408,66	-49.48%
未分配利润	2,477,15	0.00	-

3.2 非经常性损益项目及金额

项目	2011.9.30	2010.12.31	变动原因
非流动资产处置损益	1,400,000.00		报告期新增发行公司债券及发行收入增长所致
计入当期损益的政府补助	1,477,151.42		报告期新增发行公司债券及发行收入增长所致
除上述各项之外的非经常性损益项目	268,631.91		报告期新增发行公司债券及发行收入增长所致
所得税影响额	-580,279.63		报告期新增发行公司债券及发行收入增长所致
合计	2,665,503.70		报告期新增发行公司债券及发行收入增长所致

3.3 其他重要事项
3.1 证券投资情况
3.1.1 本报告期无证券投资情况

3.2 募集资金使用情况
3.2.1 募集资金使用情况
3.2.2 募集资金使用情况

3.2.3 募集资金使用情况

3.2.4 募集资金使用情况

3.2.5 募集资金使用情况

3.2.6 募集资金使用情况

3.2.7 募集资金使用情况

3.2.8 募集资金使用情况

3.2.9 募集资金使用情况

3.2.10 募集资金使用情况

3.2.11 募集资金使用情况

3.2.12 募集资金使用情况

3.2.13 募集资金使用情况

3.2.14 募集资金使用情况

3.2.15 募集资金使用情况

3.2.16 募集资金使用情况

3.2.17 募集资金使用情况

3.2.18 募集资金使用情况

3.2.19 募集资金使用情况

3.2.20 募集资金使用情况

3.2.21 募集资金使用情况

3.2.22 募集资金使用情况

3.2.23 募集资金使用情况

3.2.24 募集资金使用情况

3.2.25 募集资金使用情况

3.2.26 募集资金使用情况

3.2.27 募集资金使用情况

3.2.28 募集资金使用情况

3.2.29 募集资金使用情况

3.2.30 募集资金使用情况

3.2.31 募集资金使用情况

3.2.32 募集资金使用情况

3.2.33 募集资金使用情况

3.2.34 募集资金使用情况

3.2.35 募集资金使用情况

3.2.36 募集资金使用情况

3.2.37 募集资金使用情况

3.2.38 募集资金使用情况

3.2.39 募集资金使用情况

3.2.40 募集资金使用情况

3.2.41 募集资金使用情况

3.2.42 募集资金使用情况

3.2.43 募集资金使用情况

3.2.44 募集资金使用情况

3.2.45 募集资金使用情况

3.2.46 募集资金使用情况

3.2.47 募集资金使用情况

3.2.48 募集资金使用情况

3.2.49 募集资金使用情况

3.2.50 募集资金使用情况

3.2.51 募集资金使用情况

3.2.52 募集资金使用情况

3.2.53 募集资金使用情况

3.2.54 募集资金使用情况

3.2.55 募集资金使用情况

3.2.56 募集资金使用情况

3.2.57 募集资金使用情况

3.2.58 募集资金使用情况

3.2.59 募集资金使用情况

3.2.60 募集资金使用情况

3.2.61 募集资金使用情况

3.2.62 募集资金使用情况

3.2.63 募集资金使用情况

3.2.64 募集资金使用情况

3.2.65 募集资金使用情况

3.2.66 募集资金使用情况

3.2.67 募集资金使用情况

3.2.68 募集资金使用情况

3.2.69 募集资金使用情况

3.2.70 募集资金使用情况

3.2.71 募集资金使用情况

3.2.72 募集资金使用情况

3.2.73 募集资金使用情况

3.2.74 募集资金使用情况

3.2.75 募集资金使用情况

3.2.76 募集资金使用情况

3.2.77 募集资金使用情况

3.2.78 募集资金使用情况

3.2.79 募集资金使用情况

3.2.80 募集资金使用情况

3.2.81 募集资金使用情况

3.2.82 募集资金使用情况

3.2.83 募集资金使用情况

3.2.84 募集资金使用情况

3.2.85 募集资金使用情况

3.2.86 募集资金使用情况

3.2.87 募集资金使用情况

3.2.88 募集资金使用情况

3.2.89 募集资金使用情况

3.2.90 募集资金使用情况

3.2.91 募集资金使用情况

3.2.92 募集资金使用情况

3.2.93 募集资金使用情况

3.2.94 募集资金使用情况

3.2.95 募集资金使用情况

3.2.96 募集资金使用情况

3.2.97 募集资金使用情况

3.2.98 募集资金使用情况

3.2.99 募集资金使用情况

3.2.100 募集资金使用情况

3.2.101 募集资金使用情况

3.2.102 募集资金使用情况

3.2.103 募集资金使用情况

3.2.104 募集资金使用情况

3.2.105 募集资金使用情况

3.2.106 募集资金使用情况

3.2.107 募集资金使用情况

3.2.108 募集资金使用情况

3.2.109 募集资金使用情况

3.2.110 募集资金使用情况

3.2.111 募集资金使用情况

3.2.112 募集资金使用情况

3.2.113 募集资金使用情况

3.2.114 募集资金使用情况

3.2.115 募集资金使用情况

3.2.116 募集资金使用情况

3.2.117 募集资金使用情况

3.2.118 募集资金使用情况

3.2.119 募集资金使用情况

3.2.120 募集资金使用情况

3.2.121 募集资金使用情况

3.2.122 募集资金使用情况

3.2.123 募集资金使用情况

3.2.124 募集资金使用情况

3.2.125 募集资金使用情况

3.2.126 募集资金使用情况

3.2.127 募集资金使用情况

3.2.128 募集资金使用情况

3.2.129 募集资金使用情况

3.2.130 募集资金使用情况

3.2.131 募集资金使用情况

3.2.132 募集资金使用情况

3.2.133 募集资金使用情况

3.2.134 募集资金使用情况

3.2.135 募集资金使用情况

3.2.136 募集资金使用情况

3.2.137 募集资金使用情况

3.2.138 募集资金使用情况

3.2.139 募集资金使用情况

3.2.140 募集资金使用情况

3.2.141 募集资金使用情况

3.2.142 募集资金使用情况

3.2.143 募集资金使用情况

3.2.144 募集资金使用情况

3.2.145 募集资金使用情况

3.2.146 募集资金使用情况

3.2.147 募集资金使用情况

3.2.148 募集资金使用情况

3.2.149 募集资金使用情况

3.2.150 募集资金使用情况

3.2.151 募集资金使用情况

3.2.152 募集资金使用情况

3.2.153 募集资金使用情况

3.2.154 募集资金使用情况

3.2.155 募集资金使用情况

3.2.156 募集资金使用情况

3.2.157 募集资金使用情况

3.2.158 募集资金使用情况

3.2.159 募集资金使用情况

3.2.160 募集资金使用情况

3.2.161 募集资金使用情况

3.2.162 募集资金使用情况

3.2.163 募集资金使用情况

3.2.164 募集资金使用情况

3.2.165 募集资金使用情况

3.2.166 募集资金使用情况

3.2.167 募集资金使用情况

3.2.168 募集资金使用情况

3.2.169 募集资金使用情况

3.2.170 募集资金使用情况

3.2.171 募集资金使用情况

3.2.172 募集资金使用情况

3.2.173 募集资金使用情况

3.2.174 募集资金使用情况

3.2.175 募集资金使用情况

3.2.176 募集资金使用情况

3.2.177 募集资金使用情况

3.2.178 募集资金使用情况

3.2.179 募集资金使用情况

3.2.180 募集资金使用情况

3.2.181 募集资金使用情况

3.2.182 募集资金使用情况

3.2.183 募集资金使用情况

3.2.184 募集资金使用情况

3.2.185 募集资金使用情况

3.2.186 募集资金使用情况

3.2.187 募集资金使用情况

3.2.188 募集资金使用情况

3.2.189 募集资金使用情况

3.2.190 募集资金使用情况

3.2.191 募集资金使用情况

3.2.192 募集资金使用情况